ПРОТОКОЛ № 7
заседания Общественного совета по реализации независимой оценки

качества образовательной деятельности организаций Кызылского
кожууна

Дата: 09.12.2019 г.
Место проведения: Управление образование МР «Кызылский кожуун»
Присутствовали: Члены общественного совета, совет управления МР
«Кызылский кожуун»
Повестка дня:

1. О результатах проведения НОКО-2019 Исследовательским центром
"НОВИ" (ООО ИЦ "НОВИ").

2. Утверждение плана мероприятий по улучшению качества деятельности
качества по устранению недостатков выявленных в ходе НОКО.

РЕШЕНИЕ:
1. Принять сведения о результатах НОКО в разрезе образовательных,

дошкольных учреждений Кызылского кожууна.
2. Утвердить планы мероприятий по улучшению недостатков выявленных

в ходе НОКО.
3. Опубликовать протокол на официальных сайтах муниципальных

образовательных организациях кожууна и на сайге.

Председатель общественного совета

Секретарь Алдын-Херел С.С.